
Ubytování U Niklů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělý: 400 Kč 1 noc/o;350 Kč/2 noci;300 Kč/noc 3 noci a více nocí

Dítě do 3 let zdarma bez nároku na lůžko

Dítě do 12 let nebo přistýlka: 250 Kč/1-2 noci; 200 Kč/3 a více nocí

Pouze 1 osoba na pokoji: 450 Kč/1 noc; 350 Kč/os.2 noci; 300 Kč 3 a více nocí

Nově:VÍŘIVKA+SAUNA

Pronájem VÍŘIVKY pro až 5 osob(celá vana)300 Kč/hodina

Pronájem FÍNSKÉ CEDROVÉ SAUNY až 5 osob(celá sauna)300 Kč/hodina

Místní poplatek 15 Kč/za osobu a noc

Letní sezona - ceny

O letních prázdninách upřednostňujeme týdenní pobyty.

LÉTO CELÝ OBJEKT/týden 15 lůžek(+3 přistýlky) 20 0000 Kč/týden so. - so. (při 15 os. 190 Kč os. /noc)cena

včetně ENERGII, LŮŽKOVIN, DŘEVA NA OHEŇ, ZÁVĚREČNÉHO ÚKLIDU.

Možno pronajmout i po apartmánech

Dospělý: 400 Kč 1 noc/o;350 Kč/2 noci;300 Kč/noc 3 noci a více nocí

Dítě do 3 let zdarma bez nároku na lůžko

Dítě do 12 let nebo přistýlka: 250 Kč/1-2 noci; 200 Kč/3 a více nocí

Pouze 1 osoba na pokoji: 450 Kč/1 noc; 350 Kč/os.2 noci; 300 Kč 3 a více nocí

Místní poplatek 15 Kč/za osobu a noc

Období mimo sezónu - ceny

VÍKENDOVÉ CENOVĚ ZVÝHODNĚNÉ pobyty, celého objektu 7000 Kč/víkend(při 15 os. 234 Kč os/noc) až 15

lůžek(+3 přistýlky, přistýlka nad 15 osob 150 Kč/noc)Ceny jsou VČETNĚ ENERGII, OTOPU, DŘEVA NA OHEŇ,



LŮŽKOVIN, ZÁVĚREČNÉHO ÚKLIDU.

PRODLOUŽENÉ VÍKENDOVÉ SVÁTEČNÍ pobyty celého objektu(cena smluvní)

Provoz celoročně, Vánoční pobyty, Silvestrovské pobyty, Víkendové pobyty.

MOŽNO PRONAJMOUT I PO APARTMÁNÉCH(pokojích) viz. ceník:

Dospělý: 1 noc 400 Kč/osoba/noc;; 2 noci 350 Kč/osoba /noc;; 3 a více nocí 300 Kč/osoba noc

Dítě do 3 let zdarma bez nároku na lůžko(při dvou dospělých osobách), zapůjčení postýlky.

Dítě 3 - 12 let nebo přistýlka: 1 - 2 noci 250 Kč/dítě noc,

Dítě 3 - 12 let - 3 a více nocí 200 Kč/dítě noc

Pouze 1 osoba na pokoji: 450 Kč/noc/1 - 2 noci;; 350 Kč/noc/3 a více nocí.

ZIMNÍ TÝDENNÍ PRONÁJEM celé chalupy cena smluvní.

Ceny jsou včetně ENERGII, OTOPU, LŮŽKOVIN, DŘEVA NA OHEŇ.

Místní poplatek obci 15 Kč noc/osoba 18 - 70 let.

Nově WELLNES pronájem FÍNSKÉ CEDROVÉ SAUNY 300 KČ/hodina

Pronájem WHIRPOOL VÍŘIVÉ VANÝ(pro 5 osob) 300 Kč/hodina

FAKTURUJEME I FIRMÁM!

Slevy:

VÍKENDOVÉ CENOVĚ ZVÝHODNĚNÉ pobyty, celého objektu 7000 Kč/víkend(při 15 os. 234 Kč os/noc) až 15

lůžek(+3 přistýlky, přistýlka nad 15 osob 150 Kč/noc)Ceny jsou VČETNĚ ENERGII, OTOPU, DŘEVA NA OHEŇ,

LŮŽKOVIN, ZÁVĚREČNÉHO ÚKLIDU.



Další informace:

Cena zahrnuje ubytování, lůžkoviny, ručníky, toaletní potřeby, spotřebu energie, vody, úklid, dřevo na

venkovní oheň, parkování.

Přes letní prázdniny upřednostňujeme týdenní pobyty.

Pro potvrzení rezervace požadujeme zálohu 20% z ceny při týdenních pobytech. Doplatek v hotovosti při

pobytu.

Pokud se rozhodnete ubytování zrušit alespoň tři týdny předem, vrátíme Vám plnou zálohu zpět na účet.

Jinak účtujeme storno poplatek ve výši zálohy.


